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To,
CA Hardik lvlevada
Mevada & Co.
Chariered Accountants.

Manaqement ReDresentation Certif icate

This representation letter ls provlded ln connection with your audit of the financial statements of our Company

ULTRA RICH WEDDINGS pW ffO ro' tne ve'ar'"-na"a ior'f'" p"po'" of expressing an opinion as to whether the

financial statements give a true and fair vievJlf t;e financial position of our company as of 31"r March' 2022 and of

thl resrlts of operations forthe year then ended'

We acknowledge our responsibility for preparation of financral statements in atcordance with the applicable legal

reouiremenrs and recogniTed accountrng 
'"i'""'"'""1 ""on*' 

including the Ac(ounting Standards issued bv the

lnstitute of chartered Accountants of lndia'

weconfirm,tothebestofourknowledgeandbelief,thefollowingrepresentations:

o"..i.",Tn"1".,1"",it",,* 
poticies which are material or critical in derermining the resutts.of operations for the vear or

financial position are set out in ;:';;";;;"i ti;;";;s and a; consistent with those adopted in the

financialstatements for tlre previouivear. ftte tinancialstatements are prepared on accrualbasis'

Assets
2. The company has a satisfactory title to all assets and there are no liens or encumbrances on the company's

assets

3. No Benami Properties Held by the company'

t't"oft1"il 
n", ooon,alues at which fixed assets are stated in the balance sheet are€rrived at:

a.) After takins into 
"ttount "u 

ti''iii'"*''""nili"" "" "oin"* 
tr'*eto' but no expenditure properlv

t, iliJff::|;rt:"#:Iint allcapitalexpenditure on additio n s the reto' but no expenditure properlv

chargeable to revenue;

..f li"ipr""iai"g 
"a"quate 

depreciation on fixed assets duringthe period'

lnvestments'''.- i. co.punv ao", not own any investment duringthe cu rrent financial yea r'

"""::'["ilti;";:" of the Board of Directors' other current assets have a value on reali2ation in the ordinary

course or the .o,np"nv'' r"'n"" Iil:i ;';;i""-,.;t;;i;'he amount at which theY are stated in the

balance sheet.

Date: 1A10612022

URr RICH |YE0oINGS PfilYA lt LlMrl Ec
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Contingent Liabilities, Provisionslor Claims and Losses

8. contingent liabilities disclosed'n tn" i*"' io tl" f'n"ncial statements do not include anY contingencies

whicharelikelytoresultinalossandwhich,therefore,requireadjustmentofassetsorIiabilities,
Provision has been made in tt'" 

"tto'ntt 
fot all known losses and claims of material amounts There

have been no events subr"qu"nt to ii" tut"n"" .heet date which require adjustment of or disclosure in, the

financial statements or notesthereto

Prolit And Loss Account

9. Except as disclosed in the finan€ial statements' the results for the year were not materiallv affected by:

a.) T;ansactions of a nature not usually undertaken by the company;

b.) Circumstances of an exceptional or non_recurring nature;

c.) Charges or credits relatingto prioryears;

d.) Changes in accounting policies.

Losses arising from sale and purchase commitments, Agreements and options to buy back assets previously

"iJ ""a 
o.i"" pledged as collateral, if any, have been properly recorded and' when appropriate'

adequately disclosed in the financial statements'

there have been no irre8ularities involving management or employees who have a significant role in the

system of internal control that could have a material effect on the financial statements'

The financial statements are free of material misstatements, including omissions'

The company has complied with all aspects of contractual agreements that could have a material effect on

ir," i*""."i statements in the event of non-compliance. There has been no non-compliance with

;equirements of regulatory authorities that could have a material effect on the financial statements in the

event of non-compliance.

14. We have no plans or intentions that may materially affect the

liabilities reflected in the financial statements'

€arrying value or classification of assets and

15. We are also herewith attaching You certified copy of financial stetement

For, UL CH WEDDINGS PVt LTD

For, ULT , t.

Director
DIN : 03642213

Place: Ahmedabad
Date I L0lo'l2o22

S, G. HIGHWAY, MAKARBA

Liabilities
7. We have recorded all known liabilities in the finan€ial statement'

General
10.

71-

72-

13.

of our companY-

ATL Llwrl.i E:,

Rashmi Ranl
0 ':'6li5ctor

DIN | 05303676
Place: Ahmedabad
Date I LO|O6|ZO22
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H]GHWAY,

Notice is hereby given that the Annual General Meeting of the Members of

ULTRA RlcH WEDDINGS PRIVATE LIMITED will be held on 2nd Septernber' 2022 at 03:00 PM at

Registered Offiae of the Company to transact the following business:_

ITEO
DIFECIOP

saurabh
Director
DIN :03 2213

Place r Ahmedebad
Date | 25107 /2022

DIBECIOI
Rashmi Rani

Director
DIN :05303576
Plac€: Ahmedabad
oate , z5lo7 12022

3,IilG3L \
1.

Statement of Accounts together with the

thereon for the year ended 31st March'
To receive, consider and adopt the Audited

Director's Report and the Auditor's Report

2022.

fe*>lt!r'! r.!

A)AmemberentitledtoattendandVoteatthemeetingisentitledtoappointaproxyto
attend and vote instead of himself and the proxy need not be a member' The

instrument aPpointing the proxy must be lodged with the company at least 48 hours

before the time at which the meeting is scheduled to be held'

b) Members are requested to bring their copies of Annual Report and Accounts to the

meeting.

FoL ULIRA RlCh tiEo0l GS PRIllATE LlM" E '
TIMITED

By Order ofthe Board

For UttrR \ RICH WEDDINGS PRIVATE

For, Utlnt
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CIN : U93090GJ2011PTC067815

To oLrr share holders,

Your Directors hereby submitthe AnnualReport forthe financialyear ended 31't March' 2022

FINANCIAI. RESUI.TS:

nurn-i.grr," y.", ,no.. ,"view, the corroanv has achreved torlowing resJlt :

frBfifwoF,iusl{Estii?lRAnoi{s'":. .

v*r'.oapuny', report has been prepared in line with the provisions of companies Act Total

turnover is < 50.17 Lakh & Proflt before lnterest, Depreciation & Tax is < 36 45 Lakh' After the

depreciation & tax expense including deferred tax the Profit is < 15 60 Lakh'

i'"r"nt-ii!Itho,i."d ihare Capitalof the companv is < 10,00,000/-divided into 1,00'000 Equitv

shares of< 10/- each.

ihe loss of the company, Directors do not recommend any d vidend for the year ended on

ZZZ, TOWTN C5OOTII VINAYAK BUSINESS TOWERS, BEHIND DCP OFFICE' OFF S' G' HIGHWAY'

43.33

0.00

43.34

30.86

1.2.48

0.48
3.89

8.11

o.21

0.19

60.17

0.11

60.28

23.83

35.45
0.00
13.78

22.67

1 .55

(0.48)

sales

Other lncome

Totallncome

LESS : Expenditure

Profit/(toss) before lnterest, Oepreciation and Tax

LESS r lnterest
LESS : Depreciation & Amortization Cost

Profi t/(Loss) before Tax

current Tax (Net off MAT Credit)

Deferred Tax Expense/(lncome)

Page 1

31't March, 2022.
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NDAND

rte pi;iSont or S"ction 125(2) of the Companies Act, 2013 do not aPPIY as there no dlvidend

declared and Paid last Year'

p€Postls
The CompanY has not accepted anv deposlts from th€ Publlc'

As required under Section 134(5)ofth€ Companies Act, 2013 Your Directors'confirm that:

i. ln the preparation of the annual accounts, the applicable accounting standards have been

li. The Directors had selected such accounting policies and applied them consistently and made

judgments and estimates that are reasonable and prudent so as to give a true and fair view of

the state of affairs of the Companv as on 31'r March, 2022 and of the Profit or Loss of the

company for the year ended 31'r March, 2022.

iii. The Directors have taken proper and sufficient care forthe maintenance of adequate accounting

records in accordance with the provisions of the Companies Act, for safeguarding the assets of

the company and for preventing and detecting f.aud and other irregularities.

lv. The Directors have prepared the annual accounts as per going concern basis

v. The directors had devised proper systems to ensure compliance with the provisions of all

applicable laws and that such systems were adequate and operating effectively

have any Subsidiary, loint venture or Associate Company.

iffir position of the comp.nv occurred

between the end o;the financialyear to which thlsfinancialstatements relate onthe date ofthis report'

The Company does not

OUTGO::'I.:

ro,, utrii Rtct wrootttcs PRIYAIE LltlTEc

FOR EEA

FoI, ULTRA BICH WEt)DINGS PBIVATE IIIIIiEiT

OF

DIRECTOB
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The provisions of Sectron I34(m) of the Companies Act' 2013 do not apply to our CompanY' There was

no ioreign exchange intlow or Outflow during lhe year undereview'

The companY does not have any Risk

Company's existence are very mlnlmal'

T

o
E AUD

!!!!8_88!9819 'r.r .,,. ...,.

"r" 
r"ere no qu"tltications, reservations or adverse remarks made by the Auditors in their report The

tMp

Managerient PolicY
"i 

rh" "l"r"nt. 
of risk threatening the

provisions relatingto submission ofsecretarialAudit Repon in not applicable to the CompanY'

cYa

SOCIAI RESPONSIBILITY INIIIATIVI!
;f- ffi"-fi;., d""d"p"d and implemented anv corporate social ResponsibilitY lnitiatives as the

said provisions are not applicable.

i,"J:fi:#;;,arantees or investments made bv the companY under section 186 of the

iompanies la, zols aLriing the vear under review and hence the said provislon is not appLicable

PARTICULARS OF CONTRACTS OR ARRANGTMENTS MADE WITH ITqLAITU PAN.I IEJ

Th"r" *"r 
"" 

.""trr., - arrangements mad;ith related parties as defined !nder Section 188 of the

Cornpanies Act, 2013 during the Year under review

flo
ND

THEIR D

rh-pr*ioons of s""tion 178(1) relating to constitution of Nomination and Remuneration committee

are not applicable to the Company and hence the CompanY has not devised any po icy relating to

-1

appointment of Directors, paynrent of Managerial remuneration, Directors quallfications, positive

a;tributes, independence of Directors and other related matters as provided under Section 178(3)ofthe

Companies Act, 2013.

The extracts of Annual Return pursuant to the provisions of Section 92 read wlth Rule 12 of the

Companies (Management and administration) Rules, 2014 ls furnished and s attached to this Report'

NUMBER OF BOARD MECTINGS CONDUCTED DUiIiIG THE YEAR UNDER REVIEW

The Company had 4 Board meetings during the finen
tor.

FoT,

DIRECTOV,^/
\,r
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CIN : U93090GJ2011PTC067815

OECLARATION OF INDEPENDENT DIRECTORS

The provisions of Section 149 pertaining to the appointment of lndependent Directors do not apply to

PROVIDI

The provisions of Section 177 of the Companies Act, 2013 read wlth Rul€ 6 and 7 of the

(Meetings ofthe Board and its Powers) Rules,2013 is not applicable to the Company.

tsM
Companies

The Company has not provided any Stock Optlon Scheme to the emp oyees

STATUIOiY &iDITORS
Mls Mevddo & Co., Chdttered Accountdnts, was appointed as Statutory Auditors till the conclusion of

next Annual General Meeting.

a. The Company has not bought back any of its securities during the year under review.

b. The Company has not issued any Sweat EquitY Shares duringthe year under review.

c. No Bonus Shares were issued during the year under review

EMPTOYEES STOCK OPTION.PTAN

lllDlTORS iI?OAI :rrr
The observations made in the Auditor's Report and Notes to the Accounts are

therefore do not calLfor any comments under Sectlon 217(3)ofthe Companies Act.

Act<NoWi.iiigrMENr . -..: ".:,1:.
YourDirectorstakethisopportunitytoconveytheirdeepsenseofSrat]tUdeforvaIUab|eassistanceand
Co operation ext€nded to the companY by allvalued Custom€rs olthe comPany.

Your Directors also wish to place on record thelr sincere appreciation for the valued contribution,

unstlnted efforts and spirt of dedication shown by allthe Company employees, which contributed, to

the progress ofthe Company during the year under revlew.

GS PRIVATE tIII]TEcj

0tnECToF

RashmiRani
Diredor

OIFECIOF

HHEDOlllGS ?RIYAIE tlUlTE0 , ,1,911P1

'n 
bahalfpf the_Board

DIN : 05303576
Place: Ahmedabad
Date | 25107 12022

seif.explanatorY and

DIN r 03642213
Place: Ahmedabad
Date | 25107 12022

Page 4
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TO,

Iti#'#,ifi 
'Tr'"Gs 

PRrvArE uMrrED

ffi i *::1,:-"1 
^il'1^.H? J::ilI"J" lT

LTD,

2022,

ffi il'trS,8".*!:li"?';1i1.'i:ij:'"",i::1ffi :ff :iil: i:"#::::havine ctN : U93090G1201lP I Lup ,.trr 
il.i'in* J"i-"i, ""0 

a summary of significant accounting

the Statement ot Protit and Loss tor ln€

pofiai", una otf,"l. 
"'planatory 

information'

,. co.o.nv'' Board of Directors ':J::i:;l;""J;;";;t]on oi tn"," rinrn.iul srarements that

companies Act' 2013 {l'tn" 1t::l1l:1::r, oosition. financial perlormance and cash flows oI the

eive a true and fair view ol the Ilnancrar.pu5r('."'l; 

":- 
-::^.'.,," a.rcnted in India, incluoing the

?Jir.", i" "i."r.0""ce 
with the accountins tll"''ll"::"L:'1:'^:::$"-t,i: , or the companiescompany in accordance *nl tl" ":"';::,i;"'iii l* *" o,,, read with Rute 7 of the companies

Accounting standards specrfied under 5c!'rlr" 
,".,r0"s,"" maintenance ot adequate accounting

(Accounts) Rules, 2O14 Ih is,r esponsrbr'.ili,'* 
ii.ii", ,"r"ruarding of rhe assets of the Companv

::Tl:;'J,ff::liT::il':,::iruT:ffi''"""1"'n"'-n'"i'n'itie"s: 
serection and apprication ot

:;;,;il;; ;;;". ne no'' "';-.'"k'#'{:*ill.::' :ru;:ii i:::.i':J:,'"Tii:l-il:
H.1l[#i,li]:il.11,:"*i*"hi[T:i;:l 

"'.",Xnn:*":1,'ff.ff 
;"J:i:f" :::li:,

relevant to the preparation and pre5el

,"i"*lni 
"r" 

tr"u t-m material misstatement' whether due to fraud or error'

AU Dlr ut('> KElr.,rrJr prrr : I ' 'on on these financial statements based on our a udit'
our responsibility is to express an oprnl

WehavetakenintoaccounttheprovisionsoftheA€t,theaccountingandauditingstandardsand
matters which are required to u" i*rua]"a ii'ti" t'ait 

'"por.t 'no"t 
itt" provisions of the Act and

the Rules made there under'

We conducted our audit in accordance with

143(10) of the Act. Those Standards require

and perform the audit to obtain reasonable

are free from material misstatement'

the standards on Auditing specified under section

tt ri w" compfv witt, ethical requirements and plan

assurance about whether the financial statements

i,, ;,,:,,: ) r : \ :.,:, c 7Z'Y/l'.' t o t' r' : z 
" 

: ::

1lF.g.



An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and

disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's

judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial

stalments, whether due to fraud or error. ln making those risk assessments' the auditor

considers internal financial control relevant to the company's preparation of the financial

statements that give true and fair view in order to design audit procedures that are appropriate in

the circumstances. An audit also includes evaluating the appropriateness of accounting policies

used and the reasonableness of the accounting estimates made by company's Directors, as well

as evaluating the overall presentation of the financial statements

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the financial statements

YII!IZ!::
tnl lpinion and to the best of our information and according to the explanations given to us'

the aforesaid financial statements, give the information required by the Act in the manner so

required and Sive a true and fair view in conformity with the accounting principles generally

accepted in lndia;

a) in the case of the Balance sheet, of the state of affairs of the company a5 at March 31, 2022j

b) inthecaseofthestatementofProfitandLoss,oftheprofitfortheyearendedonthatdate'

301. Emerald Comple,, Nr. Choce Restaurant.
Swasr 

^ 
C'oss Roads, L G Road. Ahmedabad _ 380 009

r +9179 4A327675, +9197253 93931
E: contaci@mevada.in I W : ww.mevads.in

Tltsrsd,o- & Cg

Mem No. :

FRN

PTACE

DATE

UDIN

130585
130061W
Ahmedabad
25th July, 2022

Mevada

2lPage Mevad: & Co.. aiarteaaa Acco!|llanls



VtA,ada- & e-

The Annexure referred to in our report to the members of ULTRA RICH WEDDINGS PRIVATE

LIMITED for the year ended 31sr March, 2022:

On the basis of the information and explanation Eiven to us during the course of our audit, we

report that:

301, Emerald Complex, Nr Choice Restaurant,

Swastik Cross Roads, C.G Road, Ahmedabad - 380 009
a +9179 4a327675. +9'l97253 93931
E: contact@mevada.ln W lwvwmevada.in

1. a)

b)

c)

The company has maintained proper records showing full particulars including

quantitative details and situation of its fixed assets;

These fixed assets have been physically verified by the

reasonable intervals there was no Material discrepancies were

verification;
Total Assets of company includes lmmovable property also and

immovable properties are held in the name of the company'

management at

noticed on Such

the title deeds of

2. Physical verification of inventory has been conducted at reasonable intervals by the

management and there is no material discrepancies were noticed'

3. The company has granted loans secured or unsecured to companies, firms, Limited

Liability Partnerships or other parties covered in the register maintained under section

189 of the Companies Act, 2013 :

a) All terms and conditions are as per the benefits of company and are not prejudicial

to the companY's lnteresu

b) Schedule of repaYment of principal and interest has been stipulated and receipts

are regular;

c) There is no such amount which is overdue more than 90 Days of above mentioned

loan.

4. ln respect of loans,

section 185 and 186

investments, guarantees, and security all mandatory provisions of

1lPaB.
of the Companies Act, 2013 have been complied with'

ir:.:rts



ro1 Fmerald Complei, Nr. Chorce Reslaurani .

il:ll;'h';969n :,: 
Ro?o Ah'nedabad ' 380 ooe

E. contacl@mevada in lW'ww'mevada' n

5, The company has not accepted any deposits'

6. lvlaintenance of cost records has not been specified by the Central Government under

sub-section (1)of section 148 ofthe Companies Act' 2013'

7. a) The company is regular in depositing undisputed statutory dues including provident

fund, Employee's state insurance, income-tax' sales-tax' service tax' duty of customs'

dutY of excise, value added tax, cess and any other statutory dues to the appropriate

authoritiesExceptlncomeTaxLiabilityofRs'l,52,223whichpaidduringtheFinancial
Year 2022-23 before the due date of filing lncome Tax Return'

b) Dues of income tax or sales tax or service tax or duty of customs or duty of excise or

ValUeaddedtaxhavebeendepositedontimethereisnodisputeispendingonthepart

of comPanY

8. company's Account has not been marked NPA due to any default in repayment of loans

or borrowing to a financial institution, bank' Government or dues to debenture holders

Vttsada- & eE
r.OE TNTO AECEUNAANTs

9. The company doesn't raise any money by

off er (including debt instruments)

way of initial pubtic offer or further public

10. Neither company has done any fraud nor

disclosed seParatelY.

by its officers or employees so nothing to be

11. The Company has not paid any managerial remuneration during the year'

12. Company is not a Nidhi ComPanY

applicable on Nidhi companY'

hence nothing to be disclosed for any provisions

2lPage uer;ra a co., c\art#ccounr:.rr;



Vn t--a.- & e-r
CHARTERED AEEOUNTANTS

13. All transactions with the related parties are in compliance with sections 177 and 188 of
Companies Act,2013 where applicable and the details have been disclosed in the
Financial Statements etc. as required by the applicable accounting standardsj

14. The company hasn't made any preferential allotment or private placement of shares or
fully or partly convertjble debentures during the year.

15. The company hasn't entered into any non-cash transactions with directors or persons
connected with him.

16, The company is not required to be registered under section 45-lA of the Reserve Bank of
lndia Act, 1934.

301, Emerald Comptex, Nr. Choice Restauranl
Swastik Cross Roads, C.G Road, Ahmedabad - 380 009T +9179 4A327675, +9197253 93931
E: conlacl@mevada.in W : www.mevada.in

Mem No.

FRN

PTACE

DATE

UDIN

1.30s85

130061W
Ahmedabad
2srt luly, zo22.

3lPr:e Mevada & Co., Chartered Accountants

For Mevada & Co,



301, Emerald Complex Nr. Choice Restauranl,
Swastik Cross Roads C.G Road, Ahmedabad
1 : +91 79 4032 7675, +9197253 93931

E contact@mevada in lW :www.mevada.ln

'-"aooos. Vl'lzt,anilz & Csr
CHARTEREO AEEOU NTANTs

the Companies Act, 2013 {"the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of (ULTRA RICH

WEDDINGS PRIVATE LIMITED). {"The Company") as of 31 March 2022 in conjunction with

our audit of the financial statements of the Company for the year ended on that date'

Manasement's Responsibilitv for lnternal Financial Controls :

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial

controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the company

considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of

lnternal Financial controls over Financial Reporting issued bY the lnstitute of chartered

Accountants of lndia ('lCAl'). These responsibilities include the design' implementation and

maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring

the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the

safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors' the accuracy and

completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial

information, as required under the companies Act, 2013'

Auditorr's Responsibllitv :

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal finan'ial controls over

financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance

Note on Audit of lnternal Financial controls over Financial Reporting (the,,Guidance Note,,) and

the Standards on Auditing, issued by lCAl and deemed to be prescribed under section 143(10) of

the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controls' both

applicable to an audit of lnternal Financial Controls and, both issued by the lnstitute of Chartered

Accountants of lndia. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical

requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether

adequate internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if

such controls operated effectively in all material respects'

4lPage M.vad: & ao., ah/trytoat anl,



it""l',""'n:ry:li:) i;:j:"t[fi"'i:;:1 
*' *'

E. coniaci@mevada rn lW ' www'mevaoa'rn

n-t-rl":AU
;-"AR'E R.o A"c

ffli}HffiT:iji"fi;jl' ;ii*;'i'r '"oon'ne 
inaua"d obtainins an understandins or

internal financial controls over iin"nt'ti r"pon'ng' assessing the risk that a material weakness

exists, and testing and evatuating the olsi'n 
"no 

o"o""t'n' 
"it"ctiveness 

of internal control based

on the assessed risk. The procedures *,L,"0 **"0 on the auditor's judgment, includinS the

assessment of the risks of materiat rn'"i"t"rn"ni of the financial statements' whether due to

fraud or error.

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacY of the

internal financial controts svstem *"'ii"""ti"r ***l*':: l1:':::."::::::::::,."t:"J"::;

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on tft" cornp"ny' internal financial controls system over financial

reporting.

ocess designed to Provide

reasonable assurance regarding tn" '"i'"l'ritv 
of financial ::'"1-"^:::.:::":j:':::::"lJ:

t ial reporting, including
Because of lhe inherent limitations ot I

the possibility of collusion or improper management override of 
:"lllo].s':::::1,::1::;T:

:[ifilJ::]:il ;";;;;'#;;"-0"'"""o Arso' projections or anv evaruation or the

internal financial controls over financial-repo'ting to t'tut" p"riods are subject to the risk that the

internal financial control over financiar 
'"pol.tinJ 

rnty U"tome inadequate because of changes in

conditions,orthatthedegreeofcomptiancewiththepoliciesorproceduresmaydeteriorate.

;1T:::,i:i:il"",il;;""'';;';;"1 'n'"'o'oun'" 
with senerarrv accepted accountins

principles. A company's inte'n"t tin"nciuitontrol over financial reporting includes those policies

and procedures that (1) pertain to ii"-rn"'nt"nunt" of records that' in reasonable detail'

accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the companyi (2)

provide reasonable us'u'"nt" tt'at tl.un'attions u'" t"co'd"d as necessary to permit preparation

of financial statements in ttto'ount"'ii*' generally accepted accounting principles' and that

receipts and expenditures of the cornp"ny a'"-being made only in accordance with authorizations

of management and directors *,n" iororn, arid (:) provide reasonable assurance regarding

prevention or timelv detection * ,""rii-r"i acquisition, use, or disposition of the company's

lssets that could have a material effect on the financial statements'

5lP3ge
M.vada & Ca., illurtrrtl
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by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia'

uolnlon: ll financial controls
ilTffin,on, the companv has in all material respects' an adequate interni

system over financial reporting and such internal financial controls "*t.ttt"::1]-"::I::".,::
;#;;;:;;;;; "' "i 

i, ,*" 2022, based on the internat control over rinancial reportins

criteria established by the companY considering the essential components of internal control

stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial controls Over Financial Reporting issued

Mem No.

FRN

PLACE

DATE

UDIN

130s85
130061W
Ahmedabad
25th !u!y,2022,

CA

6llaee Mevada & Co.. Chartered A..auntanl:

For Mevada & Co,

Chortered Accountqnts



The Annexure referred to in our report to the members of ULTRA RICH WEDDINGS PRIVATE

LIMITED for the year ended 31sr March, 2022:

onthebasisoftheinformationandexplanationgiventousduringthecourseofouraudit,we
rePort that:

(2)

Title deeds of lmmovable Property not held ln name of the Company :

Not Applicable

WherethecompanyhasrevalueditsProperty,PlantandEquipment,thecompanyshalldisclose
astowhethertherevalUationisbasedonthevaluationbyaregisteredvaluerasdefinedunder
rule 2 of the Companies (Registered Valuers and Valuation)Rules,2017

Not Applicable

(3) Following disclosures shall be made where Loans or Advances in the nature of loans are granted

to promoters, directors, KMPs and the related parties (as defined under companies Act' 2013')

either severally or jointly with any other pe.son, that are

a) Repayable on demand or

b) Without specifying anY terms or period of repayment

: There is no Loans orAdvances are granted to promoters, dire'tors, KMPS 
'nd 

the related

parties.

(4) Capital-Work-in Progress (CwlP)/ lntangible assets under development (ITAUD)

a) For Capital_work_in progress / lntangible assets under development (ITAUD), following

ageing schedule shall be given

: No Capital-work-in progress / lntangible assets under development {ITAUD) available

during the Financial Year.

b) For Capital-work_in progress / lntangible assets under development (ITAUD), whose

completion is overdue or has exceeded its cost compared to its original plan, following

completion schedule shotlld be given

: Not Applicable

(5) Details of Benami Property held

(1)

: As per lnformation and Explanation given by the Company, No Benami Properties aPleld bv

the company, .,/ > '

301 Emerald Complex. Nr' Chorce Restaurani'

i*..ir'i d,"J' ii""'0.. c.o Road Ahmedabad - 180 00e'
't : +g179 40327675 +9197253 93931

E. contaci@mevada rn lW :www'mevada'rn

Tttatsf,o- & q,
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(6) where the CompanY has borrowings from banks or financial institutions on the basis of security

of current assets, it shalldisclose the following

a) whether quarterly returns or statements of current assets filed by the Company\/ith banks

orfinancial institutions are in agreement with the books of accounts

O it 
^",, 

,r.rn"r, ,econciliation and reasons of material discrepancies' if anY to be

adequatelY disclosed

: company has no borrowingsfrom bank or financial institutions on the basis of security of

current essets during the FinancialYear'

Willful Defaulter

where a company is a declared willfuldefaulter by any bankorfinanciallnstitution orother

lender, following details shall be given :

a) Dateof declardtronaswillluldelaulter'
b) Details of defaults (amount and nature of defaults)

: Company has not been declared as willfu I delaulter by anY bank or finan'ial lnstitution or

other lender during the FinancialYear'

(8) Relationship with struck off companies

: Not Applicable

(9) Registration of charges or satisfaction with Registrar of Companies

where any charges or satisfaction yet to be registered with Registrar of companies

statutory period, details and reasons thereof shall be disclosed'

: No Charge Created on CompanY with Registrar of Companies'

(10) Compliance with nLlmber oflavers of companies

: Not ApPlicable

(7)

beyond the

.z./ l.-'



301 Emerald Comple' Nr' Choice Resiauranl -i"*".ii d.."-nori., c c Road Anmedabao-Jeo 009'

1 +g179 40327675, +9197253 93911

E: contaci@mevada ln lW ' www mevada rn

744E dds- & e-T

(11) Compliance with approved Scheme(s) of Arrangements

I NotAPplicable

(12)tjtrlization ol Borrowed tund\ and sha'e premium

:NotAPP|icable

M.NO. 130585

FRN : 130061W

Place: Ahmedabad

Date z 2SlO7 12022
UDIN:

Paftner



10,00,000

121,60,!5tl

59,901

47,56,2L3

71,11,O82

4,73,925

10,00,000
(11,98,496)

71-,755

134,5a,939
lt,79,534
11,94,885

- Deferred Tax Liabilities [Net)

CuFeni Liahilities :

- ShortTerm Borrowings
' Other Current Liabilities
- ShorLTerm Provisions

- Share Capital
- Reserves & surplus

TOTAL T

.tttr. ,X*' ?&EEEIE 3| l*:.
Iiolr:!!rren!4!s9E-

- Tongible Assets

- Dererred Tax Assets [Net)

- Cash & Cash Uquivaients
- Shot-Term Loans & Advances

- Other Current Assets

.llwnrxt'" ''x*'
SJC\IFICANTACCOUNTINC POLICIM & NOTES TO'I'IIEACCOUNTS

3

5

1To 15

72,811

2,90,415

73,16,214

a7,89,241

25,055

56,055

ih"ns*;A,"r;;*;;l *"*r"d rc a ansed on.t ra hded
I'#.''iri"ni"lit"*u'rg0imE"lRrvAittrnriE0ith current yedr clasifcatian/disdosures.

Chdrtered Accountants

0rnECI0F

DIN

Sau

L)

03642213

Date tZS/o7/2022Date t25/07/2OZZ
UDIN:

0 .ar(ecton/Y
br

Rashmi Rani

DIN:05303676M.N0.130585

emxxxM



INCOMES
Revenue from Operations

Total Revenue [A]

[X?ENSES
Employees' BenefitExpenses
Financial Cosr

Depreciation & Amortization Expenses
Other Expenses

Total Expenses [B]

Profit/(Loss) before Tax [A-Bl

Tax Expense:
- Current Tax [Net off MAT credit)
- Deferred Tdx Eryense/ (lncome)

60,77,374

11,138

9,63,534

4,329

13,77,521

17,91,000

44,273

3,49,174

72,94,957

8,11,560

27,495

19,305

22,68,016

7,54,507

|L48,7461

Earnings Per Share i

- Basic

5]CNIFICANTACCOUNTINC POLICIES& NOTESTO TI]EACCOUN'IS 1To 15
The fiqures of prNioas yea6 have been regrauped, re orrdnged and rounded off where-ever rcquired to motch
with cureht yeor classncatiah/d isclosutet

For Mevada & Co

Charaered Accountants r, utTR{ RtcS tvEoot fiq1i',i#Ei,[iffd.:&r*I*r*r 
i1!4,ry05 rnrvre Lr*.

)*
CIOF

Goswami

0lnEC

HardikMevada Rashmi Rani

DIN r05303676
D

DIN:0 642273

Daae | 25 /O7 12022

M.NO.130535

Date | 25 /07 /2022
UDIN I



€ Re(evabrerrmnover Rar o

rhe flgu6 aJ p2vious y.aB have b@n regpwed' E nndhged and nunded atwh* ev{ Eq|bed La natlh with cuen. real .lasifcauon/dillo'uf4

For, U|TRI RtCH TE tII{ITED

0rREcTonqr

ULTRA RICH WEDDINGS PW LTD



ULTRA RICH WEDDINGS PVT LTD

15 Al il.rch 31.

1,00,000 EquityShares of Rs.10/ each

- 1,00,000 Equi5.Shares olRs.10/ ea.h,tully

m

Name olthe Shareholder
A5 at Slsl |i8ruh, 2022 ls rr 3lttlllEh.2[21

Equlty shares at ihe beBinning ol the year

Addr Shares issued durlng the curient financial year

ilame ol the Shareholder

lsal3lstl,iErDh.2022

l{ame sl ths Sharuholder
is at 3hr ll ch.202l

tot,

x/\r DIRECIOF



ULTRA RICH WEDDINGS PVT LTD

Add: Proft / [Lass) for the tear
\21,60,7sr], (3s,24,911)

7,64,764 127,60,151

1,30,71,938

1,81,007

37,69,2t2

3,87,001

ls Ar liarch 31,

2n22 7t2l
OthE Pavables:
'SeMceT Payable

' Creditors lor Expenses
' GST Payable

- Other liability
- HDFC Credit card

x*;xttttttttt e*xntttttttt *

2,04,L21

15,638

1,)1,696
6,82,000

38,653

11,19,534

2,44,727

15,638

1,85,317

6,82,000
30,000

t1,17,OA2

I
-cS .(\v



ULTRA RICH WEDDINGS PW LTD

4,14,92511,94,885

1,8s,400

4,500
1,00,512

59,000

8,11,683

27,750

- Provisioh - Accornting Fees

- Provision Au.lit Fees

- Prov6ioh GST Retutu Filing Fees

- Provbion lncome Tox

- Provision - ROC Fees

- Ptovisioh' Seflice Tox Retu Fees

lotAl

2,90,815- MAT Credit Entitlement

Unsecured, considercd good

'o,ltGs pR,vott tt*lntg

0lBECl0F



,r,ltnl nlcH v{EoDltaGS PRIVA

ULTRA RICH WEDDINGS PW LTD

DINECTOR

64,17,314



ULTRA RICH WEDDINGS PW LTD

GST Return Filing Fees

ITR Filing
te GST Return Filing Fees

Office Exp

Office Mai.tenance Exp
Payment gateway Experse

ROC lees
Stationary & P.inting Exp

30,000
10,000

15,000

60,000

74,577

9,O-57

1,300

10,000

11,016

1,500

700

11,s23
2,495

1,95,7!3

2,51,109

70,819

14,100
17,300

5,000

17,',100

1,96,569

4,55,514

30,000
32,788
15,000

tl,205

6,500

3,950

1,953

10,300
1,45,125

600

s,000

52,775

54,424
86,810
93,360

5,000
7,OA4

18,501

2,25,459

LA1,82A
1,06,685

NlcH wEoofliI'r, Ul.TRr

; ULIRl B|CHvlE00ltl0S

x'
kv

DIBECIOB



ULTRA RICH WEDDINGS PW LTD

ior, ULTBI BICH WE00iilos pRliIE L[{tIEC

DINECTOB

sigriricant aaou.tms poricie, 
""d 

p,".t@
tothesefinancial statementsas Annekrr. 1
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Basis of Atcountln! :

rr* r,.,"".t r ."".*" *. prepared in accordance wth relevant accounting standards unds the histo'i'al os

."""",ii", - *-*lu*" 
"na "' " 

eolnc.o"."rn witl""venues considercd and expenses accounEd ror

possible on tneir ac.rual. Th€ accountingpolicies are consistentwith those used in the previousvear'

Ule-olErnnal4s:
iir-p."prtrri- or nm..ial stzi.nents in conro.mitv with gen€rallv accepted ac@untms lrimiples requiros

."i"'c;"., . ."k" *,i.,tes and assunplions that affed the rePorted amdnts of-asets md liabiliti4 and

il,"";;;;;;;;;;;;ii";il*; a; the da; or nn.m.r statemen; an'r the resurts or operations or du'ins th

repo.tmg ydr. Ath;gh these.stinates are based on mana8emeDt's best knowledge ofcurrent events and a'tions

actual resultcould differ from these estimates.

tilcd4sselsl
ri,"a",,".*".ta"a"t-.tlessaccunulateddepreciationaddimpatrdentlosses,ifanv'Tbercstcomprissth
;urchase p.ice and any attributable cost ofb.ingi.g assets to its working condition for ils nrended Ee' lorowi
i.st relati,C t, acqu"it.. otnxed assels which takes substantial Pe'iod oftine to g€t 

'eadv 
for its int€nded use I

aho ind!.led to the crte.t they relate to the period tiu such assets are 
'eadvto 

bc putto use'

Dep.e.lation r

iii-ci",i.n oin*a"*"" i. p.ovide.l on writt n down valueat raies and in the man'erspecilied in schedule rl

,rjc..p."".o"zotr.u."l.npri'rrol4r\pranrgcmpnrhAr.rdndllyred\erPddro'."1.:1:11:i:l
;;;;;;rlr,;;";J-'r,iur'"r*'to -.p,te ;"prec,at nn to@nrorm to the req u iremen ti oi sch€dure 0

ofthe C;mpanies Act,2013. And Depreciation on cert rn 'ndstrv 
tp{Ifi' 

^sts 
hare bem prvrded bds€d on the

uselul life;t the.espective assets !s d€termincd bvthc managencniantl ca' bebettcrviewcd' when r'lered

the nrdividual fi nancral s1:tements.

Invesiments:
As.onffrmed by the nanagEnen!thev do not hold anv r.vest as on the last dav olthe Fnrancial Year'

Esellc lleragrillll;
* o *Gt,t"a,.,l" extent that it is p.obableth.tthe econ'mic ben'lits willnow to tne cohpanvand rh

.""".," *, rr" iri"Ury."*,.ed. The conpanvre.ognlse sales oig'ods on transfering propcrrv ofundelviDg g'od

to custone.s. Sales include all charges a.d duties collected'

I:ales,0nlnc9Ee-
p.*irion f*"-"n, 

"* 
i..ade annullv base.l ontbe tax liabilitv computed after co'sideri'gtax allowances a

deductions, Defe..ed tax resuhing liom timing difference beMeen taxable i'come ard accounting income I

"-."","0 
r". *-g,1",* -tes:;d bws th,t have been emcted trsubst'nlNelv daded s m th' balmte shee

date. The defened-t aset is recosnhe.l and carried fomard onlvto the ext'ntthatthcre is a rcasonable

thatthe assetwill be realised i. tutu.e

grnvisions, Contins€pt l,labilities and aontipSeri Asets :

poisiois invaving ststantial .leg.ec of estimatron ln recognised when tlere is a Prese

.ur,grti., * 
" 
**li "rp-, "rents;d 

it c Probable that ther' siu be an outflow or'esour'es' There no continse

r-htititles asper managenent. Connngentassets are neithe' recognised nor dhcloscd in the linancial statements'

A.countiDg policies not specifically refered to are consistent witn geneEllv accepted accouoting poli'ies'

DIRECTCIx/




